
FO
TO

: 
FI

D
EL

IT
Y 

IN
T

E
R

N
A

T
IO

N
A

L
I prof і

KRÁTCE __
Stalo se 6

PORADENSKÝ TRH | INFOGRAFIKA
Asociace*skokem narostla. Přibyli další členové ČASF, 
která tak významně posílila 12

PORADENSKÝ TRH
Jan Němeček:
FUTURE X I: nový korunový fond zaměřený na byty 16

Češi spoří víc než dřív, měsíčně přes 2850 korun.
S hrubou úsporou jsm e těsně nad evropským průměrem 20

Jan Lener:
Hlavní roli hraje spojení „skvělý konzultant, skvělá značka" 22

Jan Brejl:
Zatím je to adrenalinová jízda.
Franšízový koncept Partners Marketů je tahounem  růstu 26

Mojmír Kramný:
Role poradce bude v budoucnosti více vztahová, 
zaměřená na kvalitní poradenství v klíčových segmentech 28

Cesta ven ze zimy plné nespokojenosti 32

Štefan Til linger:
OK KLIENT spouští vylepšený interní systém pro poradce. 
Mrkněte se, co umí nového 34

Počty prodejů rostou navzdory pandemii 
i rostoucím cenám 36

Tomáš Valta:
Byt na hypotéku si můžete nyní vybírat i tři roky

Družstevní bydlení zažívá renesanci.
Láká nižšími cenami i stoprocentním i úvěry

O družstevní bydlení je mezi lidmi zájem

Stavební spořitelny mají našlápnuto 
к rekordnímu roku

Ondřej Čtvrtečka:
Rekordní zájem o úvěry na bydlení pokračuje

Chuť investovat do nemovitostí nepolevila 
ani během pandemie

POJIŠŤOVNICTVÍ
Pojistný trh zpomalil růst 

Za svobodné a lepší povinné ručení

INVESTICE
Vyplatí se nyní investovat do nemovitostí? 
Odpovědí jsou realitní fondy

Diverzifikovaná investice za milion?

V podílových fondech je rekordní objem majetku

Téma roku: Kam směřuje inflace?

STYL
Jak žít v pohodě? Oblečení vybírejte pozorně!

Každá ztráta je nepříjemná, a ke všemu 
může vyjít i draho

38

40

42

43

44 

46

48

52

54

57

58 

62

64

6 6

Cesta ven ze zimy plné 
nespokojenosti str. 32


